a) 1349 11. Aucft Lapimberg ändert in 1309. b) hariio 11. c) vorsendo 11. d) besolgoden H. 
e) orlovo 11.

') 1360 Mai 12 hatte der König den Kauf leuten aus Dinant einen dreijährigen Sehutx- 
brief zum Verkehr in England erteilt, Hanseakten n. 101. Ueber Dinants hansische Stellung 
im allgemeinen s. Stahlhof S. 35 f., Pircnnc, Hist, de la Constitution de la rille de Dinant 
(Gand 1SS9) S. 94 ff. ’ ) S. n. 31S.
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318. Mayor, Recorder und Aldermen von London erklären, dass die von den 
hansischen Kauf leuten in London freiwillig gexahlte Beihülfe zu den Kosten 
des französischen Krieqes keine Verptlichtunqen für die Zukunft beqründen 
solle. — 1369 Okt. 18.

^lus L StA Lübeck, Anglicana n. 4 6 ; Or., englische Schreiberhand, das anh. S. 
abgerissen. Gleichxeitiger Vermerk von derselben Hand auf der Rückseite: In- 
tratur in libro cum littera G fol. 237 tempore Simonis de Mordone majoris. Padyng- 
tone. Daselbst von einer deutschen Hand der 1. Hälfte des 15. Jh.: Ene littere 
van 100 lb. [später verbessert in m arcisj, de de coepman ghaf by beschede der 
stat van Londen van des koninges wegene.

Lo City Records London, Liber O fol. 237b. Das. ein Transsumpt Londons von 
1475 Mai 12 im Journal 8  fol. 115.

H  StA Hamburg, Transsumpt von 1475 Mai 12 im 1842 verbrannten Kopialbuch.
Oedruckt: aus L  Urkdl. Gesch. 2, 674; aus H  Appendix C to Coopers Report on 

(Rymers) Foedera S. 18.

Omnibus hoc scriptum inspecturis vel audituris nos Simon de Mordone major 
civitatis Londoniarum, Willielmus Haldene recordator et aldermanni ejusdem civi
tatis tarn pro nobis quam pro tota comunitate civitatis predicte salutem in Domino. 
Quia mercatores Hanse Alemannie, qui domum habent in civitate predicta, que 
gildhalla Teuthonicorum vulgariter nuncupatur, onera nonnulla et expensas atten- 
dentes per nos factas et in futurum faciendas in subsidium domini nostri regis 
Anglie et juvamen pro guerra sua versus inimicos suos de Francia manutenenda 
et sustentanda, in auxilium et supportacionem onerum nostrorum predictorum nobis 
centum marcas sterlingorum obtulerunt et gratanter concesserunt, non quia iidem 
mercatores ex lege nec consuetudine aliqua hactenus usitata nobis auxilium aliquod 
vel juvamen in dictis oneribus vel ceteris consimilibus supportandis impertiri tenen- 
tur, vique nec coactu ad hoc ducti, set tantummodo ex eorum mera, spontanea et 
libera voluntate ac pro nostris amicicia, auxilio et favore penes eos temporibus 
futuris in eorum negociis et necessitatibus quibuscumque, in quibus ipsis valere 
possumus, juvare locumve tenere, maturandis et amplificandis: super quo centum 
marcas predictas de dictis mercatoribus tempore confeccionis presencium recepimus 
et habuimus, volentes unanimi assensu et voluntate ac pro nobis et comunitate 
predicta et successoribus nostris concedentes, quod predicta donacio dictarum centum 
marcarum sic sponte, ut premittitur, nobis collata numquam in prejudicium dicto- 
rum mercatonim vel eorum successorum aut libertatum suarum eis hactenus con- 
cessarum seu consuetudinum suarum per eos ante hec tempora usitatarum sive 
earundem libertatum et consuetudinum articuli cujuscumque ullo modo vertatur 
vel dispendium, nec quod iidem mercatores de Hansa predicta existentes nec eorum 
successores de eadem Hansa mercatores causa* libere donacionis predicte in dictis 
oneribus seu aliis consimilibus, si que nos imposterum subire contigerit, quam 
urgens nostra existat necessitas, onerentur in aliquo seu graventur ullis temporibus 
in futurum. In quorum omnium testimonium premissorum sigillum majoratus dicte 
civitatis presentibus duximus apponendum. Datum Londoniis die jovis in festo 
sancti Luce evangeliste anno regni regis Edwardi tercii post conquestum quadra- 
gesimo tercio.